И. о. директора МБОУ «Приветненская СОШ»

 Воробьеву С.Г.

 от выпускника (цы) _____класса

 Фамилия______________________________

 Имя __________________________________

 Отчество ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня в ____ класс Вашей школы. К заявлению прилагаю аттестат

об основном общем образовании  № ___________________

 С Уставом школы ознакомлен (а), обязуюсь выполнять.______________

 Администрацией школы предупрежден (а) о возможности отчисления из 10

класса за текущую неуспеваемость, пропуски и нарушение Устава школы.

___________/_____________________/                  «_______»______________20_____ г.